PIZ2A'S Alle dagen vers bereid

Classic
Kinder Pizza 8.00
tomatensau.s en kaas
Margherlta 9.00
Klassieke pizza tomatensaus en kaas
Ananas 10.00
ananas
Chipola 10.00

ui

Funghi

champignons

Mexico

jalopenos, nacho, pepers -
Peperoni

paprika

Kebap 10.50
kebap vlees

Salami 10.50
salami

Proscuitto 10.50
hesp

Americana 11.00
Pikante salami,paprika en jalopenos
Bolognese 11.00
gehakt

Capriciosa 11.00
champignons en ham

Chicken BBQ 11.50
kip en bbq saus : , :
Funghl Ananas .. . 11.0O:
champignons en ananas G :
Mafiosa 4y IF. 00
champignons en olzjuen g
Romana . II 00
chamngnons en art"LSJ@k 5
Siciliana e II OQ
ui, olijuen en artISJok :

Torino e "II OO
champignons en salaml .
Havana II 50
ananas en hesp

Rustica I2.00
salami en ham

Capri 12.50
champignons, haj nnanas
Chicken Ho 12.00
gekruide kip e

Hawai 12.50
kip en ananas

Pizza Mix 12.50
kip en kebap X

Bari

champignons, ham en salami

Family

14.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

16.00
16.00

16.00
16.50
16.50
16.50
17.00
16.50

16.50
16.50

16,50

16.50
17.00
17.50
17.50
17.50
18.00
18.00
18.00

Classic  Family
1 Speciaal 13.00 18.50
plta champignons, paprika en ui
Pollo 13.00 18.50
kip, champignons en paprika
Pomodore 12.50 18.00
champignons, ui, tomaten en fetakaas
Quattro Formaggi 12.50 18.00
4 kazen
Quattro Stagioni 13.00 18.50

champignon, ham, artisjok, salami, olijuen
Vegetariana 13.00 18.50

champ, paprika, artisjok, tomaat, mais,olijuen

Chicken BBQ Royal 13.50 19.00
kip, BBQ saus, fetta, mais

Royal Delight 14.00 19.50
kebap, kip, pita

The Royal Kebab 13.50 19.00
kebap, ui, champignon

Super 14.00 19.50
kip, ham, champignon, ananas; mais
Cocktail 15.00 20.50
champignon, paprika, ui, kebap, kip

Meat Lovers 15,00 20.50
kebap, kip, ham, salami, pita, gehakt

Kebap Spicy 15.50 21.00
kebap, jalopenos, paprika, ui

Hot Pizza 15.50 21.00
Pikante salami, jalopenos, gehakt, ui

Full Option 15.00 20.50

kip, salami, ui, olijuen, paprika, ananas, mais

Van de Chef 19.00 26.50
specialiteit van de chef
<EEWRUGHTEN

Napolitana 12.00 17.50
kappertjes, olijuen, ansjouis

Frutti di mare 13.00 18.50
zeeuruchten

Tonijn 13.00 18.50
ui, tonijn

Marinara 15.00 20.50
paprika, ui, anjouvis en tonijn

Mega Fish 15.00 20.50
olijuen, ui, ansjouis, tonijn

Scampi 16.00 21.50
scampi

Scampi Speciaal 17.00. 22. 50 '
scampi, champignons, paprika, ui .. 4 "
EXTRA  %?*<33
Groenten 0.50 1.00
Vlees .00 2.00
vis .50 3.00
Scampi's 3.00 5.00

®

CNALZONE .. =

Vegitarisch A VT 14.00

champignons,ui,olijuen, artISJok paprlka mais

Calzone e f 16.00 Ve ..~ ¥ T ol | =

salami, gehakt, paprika en ClI‘tlSJOk 5

Kebap - 16.50

kebab, paprika, champignons, artisjok, ui - _ -
Kip 16.50 Royal Delight
kip, paprika, champignons en ui

Pita 16.50 PIZZA KEBAWP
pita, paprika, champignons en ui

Mix 17.50

kebab, kip, pita, paprika,champignons en ui

SNALADES

Mix 7.00

Olijven 8.00

Feta 8.00

Ananas 8.00

Tonijn 9.50

Kip 11.00

Scampi 13.00

Royal Delight 10.00

feta, olijuen, ananas en tonijn

PNASTNA'S Keuze uit Spaghetti of Penne

Napolitana 9.00
tomaat saus
Vegatariana 12.00
champignons,paprika, olijuen, ui, mais, tomaten
Arabiata 11.00
pikante tomatensaus, olijuen en tomdtegn
Bolognese 12.00
Gehakt
Pollo 13.00
kip, champignons, paprika, ui
Quatro Formagio 12.00
Scampi 13.00 e OO - -
scampi: roomsaus ; DINSDAG 16:00 - 22:30 BeSteI VIa Onze WEbSIte
Frutti Di Mare 13.00 WOENDAG 16:00 - 22:30 www.royaldelightkasterlee.com

. Scampi speciaal 14.00 DONDERDAG 16:00 - 22:30

* champignons, paprike, ui, scgmpi len roomsaus 4 .

J champlanions SRR AL P40 o VRIIDAG 16:00 - 24:00 \ 014 85 02 12
kS gcampi en fomgtensaust ol ZATERDAG 16:00 - 24:00
..Scampl In tomaatsaus speciaal |4. i i
"-".scampl I:Z)aprzka champignon ,ui, I;:)matensaus oS ZONDAG 16:00 - 22:30 gratls bezorglng v.a. €20

Lasanga

P

9.00

Geelsebaan 1,2460 Kasterlee




BROODJES

Zie supplementen voor heerlijke aanpassingen

of toeuvoegingen.

Klein
Kebap 8.50
Kip 8.50
Pita 8.50
Mix 9.00
Vegetarisch 7.00
Kofte 8.50
Falafel 8.00
DURUM
Kebap 8.50
Kip 9.00
Pita 9.00
Mix 9.00
Vegetarisch 7.50
Kofte 9.00
Falafel 8.50
SUPPLEMENTY

Groot

12.00
12.00
12.00
12.50
10.50
12.50

11.50

13.50
14.00
14.00
14.00

11.00
14.00
12.00

Bij alle bovenstaande gerechten kunt u de onderstaande supplementen toevoegen. Zo is elk gerecht
precies zoals u wenst. Genieten maar!

Kaas 0.50

Heerlijke romige kaas
Champignon
Lekkere gebakken champignons

Ananas
Frisse zoete ananas

KAPSANLON
Kebap

Doner kebap

Kip

Kip vlees

Pita

Shoarma vlees
Kofte

kofte

Mix

Doner kebap, kip
Scampi

Scampi

Scampi Speciaal
Scampi, paprika, champignon, ui
Vegetarisch

1.00
0.50

0.50

champignons, paprika, ui, mais en olijuen

Extra Vlees

1.00

Voor wie net wat meer wil

Extra Feta

Meer feta, geen probleem

Frieten
friet tussen het brood

Speciaal

Gebakken champignon,

paprika en ui

gewoon met groenten

11.50 12.50
11.50 12.50
11.50 12.50
11.50 12.50
11.50 12.50
15.00 16.00
15.50 16.50
10.00 11.00

1.00
1.00

1.00

groot

15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
18.00

18.50
13.00

1.50
1.50

1.50

1.50

met groenten

16.50
16.50
16.50
16.50
16.50

19.00
19.50
14.00

KebaE
Doner kebap
Kip

Kip

Pita

shoarma vlees
Mix

mix van kip en kebap
Falafel .
Heerlijke falafet,

Scampi
Verse scampi

Scampi Sp: 18.00
Verse scampij gnons, paprika, ui
Vegetari 10.00

Kofte
Super zachte kofte

Lamskotelet
Heerlijke koteletjes

Kipfilet
Heerlijk malse kipfilet

Royal Delight
2x lamskotelet, 2x kipfilet
Extra's

Fettakaas
Kebap

Kofte of Kipfilet
Lamskotelet

\lle schotels worden geserveerd met heerlijke krokante verse frieten en salade. Zie supplementen om u

SCHOTELS

schotel geheel naar wens aan te passen.

15.00
15.00
15.00
17.00

11.00
17.00

18.00

18.50
19.00
18.00
20.00

.50
2.00
2.50
3.00

BAKJES

Friet 3, 3.50 4.50
Friet Frikandel 6.00

Friet Mexicano 3, 7.00

Friet Kebap >, 8.50
Friet Kip / pita / mix / kofte | #9.00
Kebapvlees 8.890
Kipvlees 9.00
Pitavlees 9.00
Pepers 3.00
LOEMPIA'S 5 stuks SNNACKS . _4 :" ".f‘" .
Veggie 4.50 Frikandel N -To
Kip 5.00 Mexicano 350
Viees 5.00 Lookbrood | - . 4,00
Vis 5.00 Nuggets '6.00
knapperige nuggets 8 stuks :
DESSERTS
Chocomouse 4.00
Tiramisu Oreo 4.00
Tiramisu Bueno 4.00
Tiramisu 4.00
Ben & Jerry's (oomi) 4.00
SNUZEN

Ontdek onze zelfgemaakte sauzen: vers, gevarieerd en vol smaak - een perfecte
aanuvulling op uw gerechten. Coctail, Samurai, Look, Mayonaise, Andalous,
Curry, BBQ, Tomaten Ketchup, Curry en Sambal

DRANKEN

Koffie 2.50
Koffie Speciaal 3.00
double koffie - Cappucino - Latte

Thee 2.00
Frisdrank 2.00

Coca Cola, Zero, Light - Ice Tea, Green
Sprite - Fanta, Fanta Cassis, Fanta Exotic
Gini - Dr Pepper - Minute Maid, Appel,
Orange Multi

Tonisteiner Orange 2.50
Aquarius / AA Drink 2.50
Red Bull / Nalu 3.00




